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25993714B

27488274P

34841150Z

27495243P

75265657C

30832653A
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34860585Z
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75712560X

SANCHEZ ARENAS, ENCARNACION

BACA MARTIN, ROBERTO JESUS

AGUADO FERRON, JOSEFA

CORTES MARTINEZ, CARMEN

LORENZO HERNANDEZ, JOSE MANUEL

MUÑOZ JIMENEZ, JUAN MANUEL

ROMERO MARTIN, EVARISTO

CHAMORRO ROMAN, RICARDO

ALCARAZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

MORENO TOST, JORGE

ALCAINA CARO, NIEVES

GARCIA GONZALEZ, GERONIMO

SORIA NAVARRO, RAMON MARIA

IBAÑEZ SANCHEZ, ANGELES

MORENO SERRANO, YOLANDA

LOPEZ MARTINEZ, MAR

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO PRÁCTICO NO TITULADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA RESOLUCIÓN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2013
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